

活動計算書

平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

(単位：円)

| 科目 | 特定非営利活動に係る事業 | その他の事業 | 合計 | |
|--------------|--------------|--------|-----------|------------|
| I 経常収益 | | | | |
| 1. 受取会費 | | | | |
| 正会員会費収入 | 1,020,000 | | | |
| 賛助会員会費収入 | 918,000 | | | |
| その他会費収入 | | | 1,938,000 | |
| 2. 受取寄付金 | | | | |
| 受取寄付金 | 23,482,279 | | | 23,482,279 |
| 3. 受取助成金等 | | | | |
| 助成金収入 | | | | 0 |
| 4. 事業収益 | | | | |
| CDがらばらない事業収入 | 9,928,354 | | | |
| コンサート事業収入 | 1,282,488 | | | |
| 講演・執筆収入 | 349,000 | | | |
| 書籍・民芸品・小物販売 | 47,180 | | | |
| スタディーツアー収入 | 1,120,000 | | | |
| 食品放射能測定料 | 178,000 | | | |
| 寒天事業収入 | 324,000 | | | 13,229,022 |
| 5. その他収益 | | | | |
| 受取利息 | 3,551 | | | 3,551 |
| 経常収益計 | | | | 38,652,852 |
| II 経常費用 | | | | |
| 1. 事業費 | | | | |
| (1) 人件費 | | | | |
| 人件費計 | | 0 | 0 | |
| (2) その他経費 | | | | |
| 売上原価 | 7,962,350 | | | |
| スタディーツアー経費 | 756,010 | | | |
| 航空券購入費 | 995,900 | | | |
| 現地滞在費 | 604,099 | | | |
| 現地事務局費 | 738,603 | | | |
| 医薬品費 | 340,074 | | | |
| 医療機材費 | 192,780 | | | |
| 通訳費 | 144,760 | | | |
| 食品放射能測定支援 | 468,669 | | | |
| 福島原発支援費 | 7,483,424 | | | |
| 調査研究費 | 1,590,447 | | | |
| その他経費計 | 21,277,116 | 0 | | |
| 事業費計 | | | | 21,277,116 |
| 2. 管理費 | | | | |
| (1) 人件費 | | | | |
| 役員報酬 | 4,398,996 | | | |
| 給料手当 | 9,381,800 | | | |
| 雑給 | 386,000 | | | |
| 福利厚生費 | 2,055,315 | | | |
| 人件費計 | 16,222,111 | 0 | | |
| (2) その他経費 | | | | |
| 荷造運賃 | 102,795 | | | |
| 事務用品費 | 487,929 | | | |
| 会議費 | 160,500 | | | |
| 旅費交通費 | 235,284 | | | |

| 科目 | 特定非営利活動 に係る事業 | その他の事業 | 合計 | |
|--------------|------------------|--------|------------|------------|
| 通信費 | 481,447 | | | |
| 消耗品費 | 524,602 | | | |
| 慶弔費 | 97,900 | | | |
| 修繕費 | 80,944 | | | |
| 広告宣伝費 | 1,394,918 | | | |
| 水道光熱費 | 456,644 | | | |
| 賃借料 | 180,289 | | | |
| 租税公課 | 700 | | | |
| 支払手数料 | 78,320 | | | |
| 地代家賃 | 1,260,000 | | | |
| 支払報酬 | 294,000 | | | |
| 諸会費 | 278,000 | | | |
| 記録資料費 | 103,084 | | | |
| セミナー関連費 | 243,874 | | | |
| 減価償却費 | 1,456,464 | | | |
| 貸倒繰入額 | 4,970 | | | |
| その他経費計 | 7,922,664 | 0 | | |
| 管理費計 | | | 24,144,775 | |
| 経常費用計 | | | | 45,421,891 |
| 当期経常増減額 | | | | -6,769,039 |
| III 経常外収益 | | | | |
| 貸倒引当金戻入 | 1,650 | | 1,650 | |
| 経常外収益計 | | | | 1,650 |
| IV 経常外費用 | | | | |
| 経常外費用計 | | | 0 | 0 |
| V 経理区分振替額 | | | | |
| 経理区分振替額 | | | | |
| 税引前当期正味財産増減額 | | | | -6,767,389 |
| 法人税・住民税及び事業税 | 71,000 | | 71,000 | |
| 当期正味財産増減額 | | | | -6,838,389 |
| 前期繰越正味財産額 | | | | 48,568,223 |
| 次期繰越正味財産額 | | | | 41,729,834 |

(注) 特定非営利活動促進法第28条第1項の収支計算書を活動計算書と呼んでいます。